contratação  da  empresa  GILBERTO  CORDEIRO
S A L D A N H A  0 0 5 1 6 5 0 7 8 9 3  -  C N P J  n º
27.397.237/0001-04,  situada na Avenida Doutor Wilson
de  Souza  Foz,  nº  4776,  San  Remo,  na  cidade  de
Votuporanga-SP, CEP: 15502.052, no valor de R$1.447,00
(Um mil,  quatrocentos  e  quarenta  e  sete  reais)  para  a
CONTRATAÇÃO  EMERGENCIAL  DE  EMPRESA  PARA
MANUTENÇÃO CORRETIVA DE MAQUINA SECADORA
DE ROUPAS MARCA SUZUKI, PARA ATEDIMENTO DAS
NECESIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE VALENTIM GENTIL/SP,  por meio de DISPENSA DE
LICITAÇÃO,  nos  termos  do  art.

[...]

contratação  da  empresa  A  F  MANUTENÇÕES  EM
EQUIPAMENTOS  ODONTOLÓGICOS  LTDA  -  CNPJ  nº
36.946.607/0001-0, situada na Avenida Antonio Marques
dos Santos , nº 300, Jardim Suzana, na cidade de São José
do Rio Preto-SP, CEP: 15.050.500, no valor de R$3.850,00
(Três  mil ,  oitocentos  e  cinquenta  reais)  para  a
CONTRATAÇÃO  EMERGENCIAL  DE  EMPRESA  PARA
M A N U T E N Ç Ã O  C O R R E T I V A  D E  C A D E I R A
ODONTOLÓGICA,  PARA  ATEDIMENTO  DAS
NECESIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE VALENTIM GENTIL/SP,  por meio de DISPENSA DE